

” あい” の風がはぐくむ快適・活気・夢のまち再生計画 新旧対照表

新	旧
(前略)	(前略)
4 地域再生計画の目標	4 地域再生計画の目標
(略)	(略)
(目標3) 地域間を連携させる生活道路の狭隘区間の解消 ([現状] 1 <u>3</u> 箇所 (<u>6.6</u> km) → [目標] 0箇所)	(目標3) 地域間を連携させる生活道路の狭隘区間の解消 ([現状] 1 <u>2</u> 箇所 (<u>6.1</u> km) → [目標] 0箇所)
(略)	(略)
5 目標を達成するために行う事業	5 目標を達成するために行う事業
(略)	(略)
<ul style="list-style-type: none"> ・ 穴水町道：全7路線については道路法の規定に基づき認定済み。 ①町道東部中央線 (S56. 3. 14 道路認定) ②町道曾山武連線 (S56. 3. 14 道路認定) ③町道大甲小甲線 (S56. 3. 14 道路認定) ④町道鹿波松ヶ丘線 (H 6. 3. 14 道路認定) ⑤町道宇留地越の原線 (S56. 3. 14 道路認定) ⑥町道鹿島線 (S56. 3. 14 道路認定) ⑦町道出町3号線 (H23. 6. 15 道路認定) 	<ul style="list-style-type: none"> ・ 穴水町道：全7路線については道路法の規定に基づき認定済み。 ①町道東部中央線 (S56. 3. 14 道路認定) ②町道曾山武連線 (S56. 3. 14 道路認定) ③町道大甲小甲線 (S56. 3. 14 道路認定) ④町道鹿波松ヶ丘線 (H 6. 3. 14 道路認定) ⑤町道宇留地越の原線 (S56. 3. 14 道路認定) ⑥町道鹿島線 (S56. 3. 14 道路認定)
(略)	(略)
[整備量及び事業量]	[整備量及び事業量]
<ul style="list-style-type: none"> ・ 市町道 <u>17.2</u> km、広域農道 <u>2.9</u> km、林道 <u>1.5</u> km ・ 総事業費 10,045,000千円 (うち交付金 5,022,500千円) <li style="padding-left: 20px;">町道 5,921,000千円 (うち交付金 2,960,500千円) <li style="padding-left: 20px;">林道 40,000千円 (うち交付金 20,000千円) 	<ul style="list-style-type: none"> ・ 市町道 <u>16.8</u> km、広域農道 <u>2.9</u> km、林道 <u>1.5</u> km ・ 総事業費 10,045,000千円 (うち交付金 5,022,500千円) <li style="padding-left: 20px;">町道 5,921,000千円 (うち交付金 2,960,500千円) <li style="padding-left: 20px;">林道 40,000千円 (うち交付金 20,000千円)
(以下省略)	(以下省略)